(
河南省教育厅办公室文
件
)

教办职成〔2014〕160号

河南省教育厅办公室
关于举办第一期河南省职业教育教学改革
研究培训班的通知

有关省辖市、省直管县（市）教育局，有关省属中等职业学校：
为提高我省职业教育教学研究的质量和水平，省教育厅决定举办2014年河南省职业教育教学改革研究培训班。现将有关事宜通知如下：
一、培训内容
结合我省职业教育工作，聘请职业教育专家就职业教育教学改革研究进行专题培训。主要内容有：
1．职业教育教学改革研究项目的立项选题；
2．职业教育教学改革研究方法；
3．职业教育教学改革研究项目研究报告的撰写。
二、参加人员
2014年河南省职业教育教学改革研究项目立项项目中的重大项目、重点项目和受资助规划项目的立项主持人、主要撰稿人或课题组核心成员，每个项目2人；受资助青年教师项目的立项主持人，每个项目1人。不宜以其他人员代替。
三、培训时间和地点
1．培训时间：2014年5月18日，9:00时开始，16：00时结束。
2．培训地点：河南科技学院教育科学学院（新乡市华兰大道东段）。
3．报到路线：（1）需要住宿的参会人员于5月17日14:30-22:00报到，报到地点：新乡市佛力得宾馆贵宾楼一楼大厅。佛力得宾馆乘车路线（见附件2）：
（2）不需住宿的参会人员5月18日8时50分前请到河南科技学院新行政楼三楼学术报告厅领取资料、参加培训。地点：新乡市华兰大道东段河南科技学院院内。河南科技学院乘车路线（见附件2）：
四、有关事宜
1．培训费用包括食宿费用由省教育厅承担，由会议负责安排。对食宿有特别要求的，可以自行安排，费用按标准要求可以在课题研究经费中支出。交通差旅费用由参加培训人员所在学校负责解决，或按标准要求在课题研究经费中支出。
2．请各地、各学校及时通知有关人员，认真组织好培训报名工作并按时参加培训会。参加培训人员回执于5月14日前通过电子邮件报送至henanzhijiao@126.com和jiaoyuxi888@126.com，以便会议安排食宿。

河南科技学院教科院：电话：0373—3040334
联系人：李小丽15936563657   冯丽13849376331

佛力得宾馆联系人：游丽
电话：13233809998、0373-2138111

附件：1.河南省职业教育教学改革研究培训班回执
2.报到路线

2014年5月8日

附件1
河南省职业教育教学改革研究
培 训 班 回 执
单位:(盖章)
	姓名
	性别
	课题组角色
	课题编号
	联系方式
	是否住宿

注：周边地区不住宿的参会人员也要填写回执并按时报名。

附件2

河南省职业教育教学改革研究培训班
报 到 路 线

一、河南科技学院乘车路线
——新乡火车站广场乘坐5路车。乘出租车至河南科技学院（约20元）。
——新乡高铁站出站后，乘出租车至河南科技学院（约15元）。
——新乡汽车东站出站后，乘出租车至河南科技学院（约15元）。
——自驾车，京港澳高速公路新乡站出口（601A，市区方向）下，沿金穗大道向西直行，至新中大道左转，沿新中大道向南直行，至华兰大道左转约100米到河南科技学院。
——自驾车，长济高速公路新乡东站出口下，沿新中大道向南直行，至华兰大道左转约100米到河南科技学院。
——自驾车，107国道从红旗区出口下国道，沿107国道向东北，行驶780米左右至南环路，左转沿南环路向西，行驶600米左右至新中大道，右转沿新中大道（南）向北，行驶约2.6公里至华兰大道，右转向约100米到河南科技学院。
二、佛力得宾馆（华兰大道启明小区）乘车路线
——新乡火车站广场乘坐39路车启明小区南口站下车，向东步行20米左右到佛力得宾馆，或乘出租车至佛力得宾馆（约15元）。
——新乡高铁站出站后，乘出租车至佛力得宾馆（约25元）。
——新乡汽车东站出站后，乘出租车至佛力得宾馆（约10元）。
——自驾车，京港澳高速公路新乡站出口（601A，市区方向）下，沿金穗大道向西直行，至新中大道左转，沿新中大道向南直行，至华兰大道右转，沿华兰大道向西直行3公里左右至佛力得宾馆（佛力得宾馆位于华兰大道南侧）。
——自驾车，长济高速公路新乡东站出口下，沿新中大道向南直行，至华兰大道右转，沿华兰大道向西直行3公里左右至佛力得宾馆（佛力得宾馆位于华兰大道南侧）。
——自驾车，107国道从红旗区出口下国道，沿107国道向东北，行驶780米左右至南环路，左转沿南环路向西，行驶600米左右至新中大道，右转沿新中大道（南）向北，行驶约2.6公里至华兰大道，左转向西行驶3公里左右至佛力得宾馆（佛力得宾馆位于华兰大道南侧）。5月18日上午8:30统一在佛力得宾馆院内乘车至河南科技学院参加培训。
[bookmark: _GoBack]
河南省教育厅办公室                2014年5月8日印发

— 6 —

image1.gif
[ |